АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2018                                                                                                        № 892
О внесении изменений в постановление главы Гороховецкого района от 14.04.2009 № 380 «Об утверждении перечня муниципального имущества Гороховецкого района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и         среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом                        от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                в Российской Федерации», постановлением главы Гороховецкого района                      от 07.10.2008 № 1151 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня муниципального имущества Гороховецкого района, подлежащего предоставлению  во  владение  и  (или)  пользование  на  долгосрочной    основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и                  среднего  предпринимательства»,  администрация  Гороховецкого  района                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Гороховецкого района от 14.04.2009 № 380 «Об утверждении перечня муниципального имущества Гороховецкого района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района

               А.А. Бубела
                                                                           Приложение

к постановлению администрации района

                                                                            от 08.08.2018 № 892
Перечень
муниципального недвижимого имущества Гороховецкого района, подлежащего предоставлению во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости

	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям единого государственного реестра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь протяжен-ность, объем, глубина залегания)
	Фактическое значение
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяжен-ности - м;
для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	13313205013157
	Владимирская область,

г. Гороховец,

ул. Советская, д. 7а
	здание
	33:09:010101:260
	33:09:010101:260/1
	площадь
	16,0
	кв. м
	часть здания (помещение № 1)

	2

	33:09:010101:260/2
	площадь
	23,2
	кв. м
	часть здания (помещения № 5,6,7)

	3

	33:09:010101:260/3
	площадь
	13,3
	кв. м
	часть здания (помещение № 14)

	4
	13313205017161
	Владимирская область,

г. Гороховец,

ул. Кутузова, д. 7
	помещение
	33:09:010115:2114

	площадь
	10,5
	кв. м
	помещение № 6
(2 этаж)

	5
	133132011474300
	Владимирская область,

г. Гороховец,

ул. Кутузова, д. 7
	помещение
	33:09:010115:2115

	площадь
	9,8
	кв. м
	помещение № 1
(2 этаж)

	6
	133139113813141
	Владимирская область, р-н Гороховецкий, МО Денисовское (сельское поселение),
п. Пролетарский,
ул. Кооперативная, д. 1а
	помещение
	33:09:020304:1725

	площадь
	10,5
	кв. м.
	помещение № 26
(1 этаж

	7

	площадь
	23,0
	кв.м.
	помещение № 28
(1 этаж